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14 lutego Plac Kopernika zamieni się w miejsce pełne miłości,
romantycznych spotkań i niezapomnianych atrakcji. A wszystko za sprawą
miłosnego wydarzenia „Zakochani w Opolu”. Niezależnie od tego, czy
świętujesz Walentynki z ukochaną osobą, czy szukasz swojej drugiej
połówki – znajdziesz tu coś dla siebie!

Strefa Foto dla zakochanych



Klimat jak w Hollywoodzkim filmie zapewnią alejki, ławeczki i ażurowe bramy
prowadzące do złotej ramki „Zakochani w Opolu”. Specjalna sceneria z czerwonym
dywanem, latarniami i wielkimi sercami, to idealna przestrzeń na pamiątkowe
zdjęcia. Czekać na was będzie fotograf, a co więcej, każda fotografia zostanie
wydrukowana na miejscu i to zupełnie za darmo!
 

Największa szybka randka pod słońcem

Wielka atrakcja tegorocznych Walentynek to strefa randkowa dla młodzieży i
dorosłych w wieku 18-30 lat. Utrzymane w formule szybkich randek spotkanie,
umożliwi nawiązanie nowych znajomości w wyjątkowej atmosferze. Jak to działa?
Każda randka trwa 7 minut. Po rozmowie następuje zmiana stolików – Panowie
przechodzą do kolejnych Pań. Po zakończeniu wydarzenia, uczestnicy zaznaczają
osoby, z którymi chcieliby nawiązać dalszy kontakt. Jeśli zainteresowanie jest
wzajemne, numery telefonów zostaną przekazane drogą mailową. Każdy uczestnik
otrzyma zestaw startowy, w tym karteczki do notatek, instrukcję zabawy oraz bon na
ciepłą kawę, herbatę lub czekoladę. Aby dołączyć do największej randki w mieście



zeskanuj kod QR lub zapisz się poprzez formularz na stronie docs.google.com, liczba
miejsc ograniczona.

Zadbaj o serce na Walentynki

Romantyczną atmosferę wydarzenia zapewnią DJ Stahou i DJ Grand F, którzy
rozgrzeją uczestników najlepszymi hitami. Nie zabraknie też zabaw, konkursów z
nagrodami i wyjątkowej fotobudki 360°, w której każdy może uchwycić magiczne
chwile. Nie zapominajmy jednak, że miłość jest ważna, ale równie ważne jest
zdrowie! W ramach Walentynek Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu zaprasza na
bezpłatne konsultacje kardiologiczne, które odbędą się 14 lutego w godzinach 10:00-
14:00 w siedzibie szpitala (al. W. Witosa 26).

 

Wygraj walentynkowy weekend w Opolu!

Marzysz o wyjątkowych Walentynkach? Teraz masz szansę na
niezapomniany weekend w rozśpiewanym Opolu! Dołącz do konkursu i
napisz, dlaczego to właśnie Ty zasługujesz na tę niezwykłą nagrodę.
Konkurs trwa do 6 lutego 2025 r.  Karta zgłoszenia:
https://www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/wygraj-romantyczny-
weekend-dla-dwojga-w-opolu
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Dane kontaktowe
Urząd Miasta Opola

ul. Rynek 1A

45-015 Opole

77 45 11 800

urzad [at] um.opole.pl
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